
ZARZĄDZENIE Nr 2607/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 28.09.2015 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. 
zmniejszenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 700, 710, 750, 801, 851, 854, 
900, 921 i 926).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072, z 2015 r. poz. 1045), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. 
zmniejszenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 700, 710, 750, 801, 851, 854, 
900, 921 i 926).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015

(dot. zmniejszenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 700, 710, 750, 801, 851, 
854, 900, 921 i 926).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072, z 2015 r. poz. 1045), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1445), Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.1 Zmniejsza się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 w kwocie 
25.262.765 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:
1/ zmniejsza się dochody bieżące na kwotę 846.248 zł,
2/ zmniejsza się dochody majątkowe na kwotę 24.416.517 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 w kwocie 25.262.765 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:
1/ zmniejsza się wydatki bieżące na kwotę 846.248 zł,
2/ zmniejsza się wydatki majątkowe na kwotę 24.416.517 zł.

§ 2. W uchwale Nr VI/70/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2015, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr              Rady Miasta Krakowa z dnia                               

Uchwała zawiera zmniejszenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 25.262.765 zł, 
w tym:

1. W zadaniach, związanych z realizacją programów unijnych, w tym:

 w zadaniu pn. „Zintegrowany system transportu publicznego w obszarze aglomeracji 
krakowskiej”, w związku z oszczędnościami powstałymi w wyniku rozstrzygniętych 
zamówień publicznych – kwota 19.003 zł,

 w związku z brakiem możliwości uzyskania dofinansowania następujących zadań:

„Małopolski Regionalny Program Operacyjny - Działanie 1.1 - Poprawa jakości usług 
edukacyjnych, schemat B” – kwota 774.200 zł,

„Utworzenie Centrum diagnostyki, leczenia i profilaktyki chorób przewodu 
pokarmowego i gruczołów dokrewnych w Szpitalu Miejskim Specjalistycznym im. 
Gabriela Narutowicza w Krakowie dla potrzeb mieszkańców gmin wchodzących 
w skład Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych” - kwota 2.150.000 zł,

„Poprawa jakości usług zdrowotnych dla mieszkańców gmin wchodzących w skład 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych poprzez kompleksową przebudowę 
Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie wraz 
z jego otoczeniem” – kwota 5.800.000 zł,

„Termomodernizacja budynków komunalnych przeznaczonych na świadczenie usług 
zdrowotnych w ramach ZIT” – kwota 367.637 zł,

„Zmiana systemu ogrzewania na proekologiczne oraz podłączenie ciepłej wody 
użytkowej. Realizacja Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa 
(ZIT)” – kwota 10.000.000 zł,

„Termomodernizacja budynków oświatowych (ZIT)” – kwota 170.000 zł,

„Modernizacja hali sportowej przy ul. Ptaszyckiego wraz z termomodernizacją (ZIT)” 
– kwota 583.780 zł,

„AZS Bagry - termomodernizacja (ZIT)” – kwota 345.100 zł.

2. W związku z aneksami do umów o dotację ze środków Narodowego Funduszu 
Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na:

 inwentaryzację i projekt zagospodarowania zieleni – Fort nr 2 „Kościuszko” pod 
Kopcem Kościuszki, al. Waszyngtona 1 – kwota 14.445 zł,

 rekonstrukcję i konserwację stolarki okiennej na parterze Pałacu Wielopolskich, Plac 
Wszystkich Świętych 3 – 4 – kwota 426 zł,

 kontynuację prac budowlanych związanych z odsłonięciem i zabezpieczeniem ścian 
i sklepień kaponiery czołowej w Forcie 49 Krzesławice” – kwota 1.000 zł,

 kontynuację renowacji stropodachu w Forcie nr 49 ½ Mogiła” – kwota 4.272 zł,



 kontynuację wykonania dachu i prac zabezpieczających konstrukcję górnych sklepień 
budynku koszarowego Fortu nr 52 „Borek” ul. Forteczna w Krakowie” – kwota 
32.902 zł.

3. W zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa cmentarza w Podgórkach Tynieckich 
w Krakowie”, w związku z tym, iż w roku bieżącym zostanie wykonany obiekt (etap I), 
natomiast oddanie do użytkowania i rozliczenie finansowe nastąpi w roku 2016  – kwota 
5.000.000 zł.

Planowany wynik budżetu na rok 2015 – bez zmian.

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2015 – bez zmian.


